
VISAGINO REKREACIJOS PASLAUGŲ CENTRAS

TVIRTINU

Laikinai einantis direktoriaus pareigas

Ivan Šapkaitis

MOKYKLINIO AUTOBUSO IVECO 50C18,

VALSTYBINIS NR. MBN 855, KURSAVIMO TVARKARAŠTIS 2024-09-02

2024 m. rugpjūčio 27 d. Nr. MP-

I. TVARKARAŠTIS IŠ KAIMO VIETOVIŲ Į ŠVIETIMO ĮSTAIGAS

1. Kimbartiškių k. 9:00

2. Barteliškių k. 9:05

3. Tilžės k. 9:10

4. Stačiūnų k. 9:20

5. Sauliakalnio k. 9:25

6. Visagino Draugystės stotelė 9:40

7. Visagino Turgaus stotelė 9:45

8. Visagino Kosmoso stotelė 9:47

9. Visagino „Verdenės“ gimnazija 9:50

10. Visagino Bibliotekos stotelė 9:52

II. TVARKARAŠTIS IŠ ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ Į KAIMO VIETOVES

Eil. Nr. Autobuso maršrutas Autobuso išvykimo laikas

1. Visagino Draugystės stotelė 13:30

2. Visagino Turgaus stotelė 13:35

3. Visagino Kosmoso stotelė 13:37

4. Visagino „Verdenės“ gimnazija 13:39

5. Visagino Bibliotekos stotelė 13:41

6. Sauliakalnio k. 13:55

7. Stačiūnų k. 14:00

8. Barteliškių k 14:10

9. Tilžės k. 14:15

10. Kimbartiškių k. 14:25

VRPC atsakinga už mokinių pavėžėjimo organizavimą Liana Bystranovskienė, telefonas  +370 655 99 685,

skambinti nuo 8:00 val. iki 17:00 val.

Mokyklinio autobuso vairuotojas Ivan Cimaškevič, telefonas +370 699 33 935.

Transporto paslaugų specialistė                Liana Bystranovskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino rekreacijos paslaugų centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Mokyklinio autobuso Iveco 50C18, valstybinis Nr. MBN 855,

kursavimo tvarkaraštis 2024-09-02

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-08-27 Nr. MP-12

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Liana Bystranovskienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-08-27 15:12

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-13 18:17 - 2026-06-13 18:17

Parašo paskirtis Tvirtinimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ivan Šapkaitis L. e. direktoriaus pareigas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-08-27 15:35

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-26 20:18 - 2026-07-26 20:18

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240826.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-08-28)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-08-28 nuorašą suformavo Liana Bystranovskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




